
Część NR: 7   Nazwa:  zakwaterowanie i wyŜywienie funkcjonariuszy Policji - w planowanej ilości 100 osób

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 339040-2014 z dnia 2014-10-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy ramowej na świadczenie usługi w zakresie zakwaterowania i wyŜywienia

funkcjonariuszy Policji skierowanych w dniach 10-12 listopada 2014 r. (2 doby) do realizacji zadań związanych z

zabezpieczeniem...

Termin składania ofert: 2014-10-17

Warszawa: Świadczenie usług w zakresie zakwaterowania i wy Ŝywienia

funkcjonariuszy Policji

Numer ogłoszenia: 362310 - 2014; data zamieszczenia : 31.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zawarcia umowy ramowej.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

339040 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie zakwaterowania i wyŜywienia

funkcjonariuszy Policji.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest zawarcie umowy ramowej na świadczenie usługi

w zakresie zakwaterowania i wyŜywienia funkcjonariuszy Policji skierowanych w dniach 10-12 listopada 2014 r. (2 doby) do

realizacji zadań związanych z zabezpieczeniem porządku i bezpieczeństwa publicznego podczas zabezpieczenia

przedsięwzięć związanych z obchodami Narodowego Święta Niepodległości w Warszawie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.27.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.10.2014.



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Patron Sp. z o.o., ul. PoŜaryskiego 25, 04-703 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19376,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  20514,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 20514,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  36360,00

Waluta:  PLN.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

KZRS "SCH" Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne, ul. Odrębna 4, 04-867 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  20672,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 20514,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  36360,00

Waluta:  PLN.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum: Dom Projekt Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum P.P.H.U. IN TOTO Sp. z o.o. - Członek Konsorcjum, ul.

Górczewska 212, 01-460 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  20760,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 20514,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  63660,00

Waluta:  PLN.


